Utrum assumpsit natiuitatem huius defectibus subiacendi.

Utrum contraxerit hos defectus.

Utrum assumpsit omnes huiusmodi defectus.

Questio. xv. de defectibus quos assumpsit quantum ad animam.

Utrum in christo fuerit peccatum.

Utrum in eo fuerit fomes peccati.

Utrum in eo fuit ignorantia.

Utrum anima christi fuerit passibilis.

Utrum in christo fuerit dolor sensibilis.

Utrum in christo fuerit tristitia.

Utrum in christo fuerit amor.

Utrum in christo fuerit admiratio.

Utrum in christo fuerit ira.

Utrum simul fuit viator et prebensores.

Questio. xvj. de hijs que sequuntur unionem quantum ad ea que conueniunt christo secundum se.

Utrum hec sit vera deus est homo.

Utrum hec sit vera homo est deus.

Utrum christus possit dici homo domesticus.

Utrum ea que conueniunt filio hominis possint predicari de filio dei et e conuerso.

Utrum ea que conueniunt filio hominis possint predicari de natura diuina. et diuina ea que conueniunt filio dei.

Utrum hec sit vera homo est factus deus.

Utrum hec sit vera christus factus est creatura.

Utrum hec sit vera. iste homo demonstrato christo. incipit esse vel semper fuit.

Utrum hec sit vera christus secundum quod homo est creatura.

Utrum hec sit vera christus secundum quod homo est deus.

Utrum hec sit vera christus secundum quod homo est hypostasis vel persona.

Questio. xvij. de hijs que pertinent ad unitatem christi quantum ad esse.

Utrum christus sit unum vel duo.

Utrum in christo sit tantum unum esse.

Questio. xvij. de hijs que pertinent ad unitatem quantum ad voluntatem.

Utrum in christo sit alia voluntas diuina. et alia humana.
Utrum in humana natura christi sit alia voluntas sensualitatis et alia rationis.

Utrum in christo ex parte rationis fuerint plures voluntates.

Utrum in christo fuerit liber arbitrium.

Utrum humana voluntas christi fuerit omnino conformis diuine voluntati in volito.

Utrum in christo fuerit contrarietas voluntatum.

Questio. xix. de hijs que pertinent ad unitatem quantum ad operationem christi.

Utrum in christo fuit una operatio diuinitatis vel humanitatis vel plures.

Utrum in christo fuerint plures secundum humanam naturam.

Utrum secundum operationem humanam aliquid sibi meruerit.

Utrum pro ea meruerit aliquid nobis.

Questio. xx. de hijs que conueniunt christo secundum subiectionem ad patrem.

Utrum christus sit subiectus patri.

Utrum sit subiectus sibi ipsi.

Questio. xxj. de oratione christi.

Utrum christo conueniat orare.

Utrum conueniat sibi secundum sensualitatem.

Utrum conueniat sibi orare pro seipso an pro alio tantum.

Utrum omnis eius oratio sit exaudita.

Questio. xxij. de sacerdotio christi.

Utrum conueniat christo esse sacerdotem.

De bonitate huius sacerdotis.

De effectu huius sacerdotis.

Utrum effectus sacerdotis eius pertineat ad ipsum solum an ad alium.

De trinitate sacerdotis eius.

Utrum debeat dici sacerdos secundum ordinem melchisedech.

Questio. xxij. de adoptione christi.

Utrum conueniat christo.

Utrum conueniat deo filios adoptare.

Utrum hoc conueniat solo deo patri.

Utrum sit proprium hominum adoptari in filios.

Utrum christus possit dici filius adoptiuus.

Questio. xxij. de predestinatione.

Utrum christus sit predestinatus.

Utrum sit predestinatus secundum quod homo.

Utrum eius predestinatio sit exemplar nostre predestinationis.

Utrum sit causa nostre predestinationis.

Questio. xxv. de adoratione christi.

Utrum una et eadem adoratione sit adoranda deitas christi et eius humanitas.

Utrum caro christi sit adoranda adoratione latrice.

Utrum adoratio latrice sit exhibenda ymagini christi.

Utrum sit exhibenda cruci christi.

Utrum sit exhibenda matri eius.

Utrum reliquie sanctorum sint adorande.

Questio. xxvj. de hoc quod christus dicitur dei et hominum mediator.

Utrum esse mediatorem dei et hominum sit proprium christo.

Utrum hoc conueniat ei secundum humanam naturam.

Questio. xxvj. de sanctificatione beate virginis.

Utrum beata virgo sanctificata fuerit ante natiuitatem ex utero.

Utrum fuit sanctificata ante animationem.

Utrum pro huiusmodi sanctificatione fuit sibi ablatus fons peccati.

Utrum pro huiusmodi sanctificatione fuerit ad eam plenitudine gratie.

Utrum sanctificata sit sibi proprium post christum.

Questio. xxvij. de virginitate beate virginis.

Utrum fuerit virgo in concipiendo.

Utrum fuerit virgo in partu.

Utrum permanserit virgo post partum.

Utrum verum virginis emiserit.

Questio. xix. de desponsatione matris dei.

Utrum ipse debuerit de desponsata nasci.

Utrum fuerit verum matrimonium inter matrem domini et ioseph.

Questio. xx. de annunciatione beate virginis.

Utrum conueniens fuerit ei annunciari quod in ea agendum erat.

Utrum conueniens fuerit hoc annunciari ei per angelum.

De modo per quem ei annunciari debuerit.

De ordine annunciationis.

Questio. xxi. de conceptione saluatoris quantum ad materiam de qua corpus eius est conceptum.

Utrum caro christi fuerit sumpta de adam.

Utrum fuerit sumpta de dauid.

Utrum decuit christum nasci de femina.

Utrum fuerit de purissimis sanguinibus virginis corpus eius formatum.

Utrum caro christi fuerit in antiquis patribus sine aliquo signatum.

Utrum caro christi fuerit in patribus peccato obnoxia.

Utrum fuerit decimata in lumbis abrahe.

Questio. xxii. de conceptione christi quantum ad principium actuum.

Utrum spiritus sanctus fuit principium actuum in conceptione christi.

Utrum possit dici quod christus fuit conceptus de spiritu sancto.

Utrum possit dici quod spiritus sanctus fuit pater christi secundum carnem.

Utrum beata virgo aliquid actiue egerit in conceptione christi.

Questio. xxiii. de modo et ordine conceptionis christi.

Utrum corpus christi in primo instanti conceptionis fuerit formatum.

Utrum in primo instanti conceptionis christi fuerit animatum.

Utrum in primo instanti conceptionis fuit a verbo assumptum.

Utrum conceptio illa fuerit naturalis vel miraculosa.

Questio. xxiiii. de perfectione proles concepte.

Utrum in primo instanti conceptionis fuerit sanctificatus per gratiam.

Utrum in eodem instanti habuerit usum liberi arbitrii.

Utrum in eodem instanti potuerit mereri.

Utrum in eodem instanti fuerit plene comprehensor.

Questio. xxv. de natiuitate saluatoris.

Utrum natiuitas sit nature vel persone.

Utrum christus sit attribuenda alia natiuitas preter eternam.

Utrum sine natiuitatem temporalem beata virgo maria sit mater christi.

Utrum debeat dici mater dei.

Utrum sine duas filiationes sit filius dei patris et virginis matris.

De modo natiuitatis.

Utrum fuerit natus sine dolore matris.

Utrum fuerit conueniens cum nasci in bethleem.

Utrum fuerit congruo tempore natus.

Questio. xxvi. de manifestatione christi nati.

Utrum natiuitas christi debuerit omnibus esse manifestata.

Utrum debuerit aliquibus manifestari.

Quibus debuerit manifestari.

Utrum debuerit ipse se manifestare vel potius manifestari per alios per que manifestari debuerit.

De ordine manifestationum.

De stella per quam manifestata fuit eius natiuitas.

De veneratione magorum qui per stellam christi natiuitatem cognouerunt.

Questio. xxvii. de legalibus circa ipsum puerum secundum obseruatis.

Utrum debuerit circumcidi.

Utrum fuerit conuenienter nomen impositum.

Utrum debuerit offerri in templo.

Utrum mater dei debuerit purganda ad templum accedere.

Questio. xxviii. de baptismo iohannis.

Utrum conueniens fuit quod iohannes baptizaret.

Utrum ille baptismus fuit a deo.

Utrum contulerit gratiam.

Utrum alij preter christum debuerint illo baptismo baptizari.

Utrum baptizati baptismo iohannis essent postea baptizandi baptismo christi.

Utrum baptismus ille cessare debuerit baptizato christo.

Questio. xxix. de baptismatione christi.

Utrum christus debuerit baptizari.

Utrum debuerit baptizari baptismo iohannis.

De tempore baptismi.

De loco baptismi.

De hoc quod celi ei sunt aperti.

De spiritu sancto apparente in specie columbe.

Utrum illa columba fuerit verum animal.

De voce patris testimonij.

Questio. xl. de modo conuersationis christi.

Utrum christus debuerit solitariam vitam ducere an inter alios conuersari.

Utrum debuerit austeram vitam ducere in cibo et potu et vestitu an alij communem.

Utrum debuerit abiecte viuere in hoc mundo an in diuitijs et honore.

Utrum debuerit sine legem viuere.

Questio. xli. de temptatione christi.

Utrum conueniens fuerit christum temptari.

De loco temptationis.

De tempore temptationis.

De modo et ordine temptationis.

Questio. xlii. de doctrina christi.

Utrum christus debuerit predicare iudeis vel gentibus.

Utrum in sua predicatione debuerit turbationem iudeorum vitare.

Utrum debuerit predicare publice vel occulte.

Utrum debuerit docere solo verbo vel scripto.

Questio. xliii. de miraculis a christo factis in generali.

Utrum debuerit facere miracula.

Utrum fecit ea virtute diuina.

Quo tempore incepit facere miracula.
Utrum p. miracula fuerit sufficienter ostensa eius diuinitas.
Questio xliij. de miraculis xpi in speciali.
De miraculis que xps fecit circa spirituales substantias
Utrum fuerint conuenientia.
De miraculis que xps fecit circa celestia corpora.
De miraculis que xps fecit circa homines.
De miraculis que xps fecit circa irracionales creaturas.
Questio xlv. de transfiguratione xpi.
Utrum conueniens fuit xpm transfigurari.
Utrum claritas transfigurationis fuit claritas gloriosa.
Utrum conuenienter fuerint adducti testes huius transfigurationis.
De testimonio paterne vocis.
Questio xlvj. de passione xpi.
Utrum fuit conueniens xpm pati pro liberatione hominum.
Utrum fuit alius modus passibilis liberationis humane.
Utrum iste modus fuerit conuenientior.
Utrum conueniens fuit qd in cruce pateretur.
Utrum sustinuerit oēs passiones.
Utrum dolor quem in passione sustinuerit fuerit maximus.
Utrum tota anima eius pateretur.
Utrum passio eius impediuerit gaudium fruitionis.
De tempore passionis.
De loco passionis.
Utrum fuit conueniens xpm simul cum latronibus crucifigi.
Utrum passio xpi sit eius diuinitati attribuenda.
Questio xlvij. de causa efficiente passionis xpi.
Utrum fuit ab alio occisus vel a seipso.
Ex quo motu seipm passioni tradidit.
Utrum pater tradiderit eum ad patiendum.
Utrum conueniens fuerit ut p. manus gentiliū pateretur vel potius a iudeis.
Utrum occisores eius eū cognouerūt.
De peccato eorum qui xpm occiderunt.
Questio xlvij. de modo efficiendi passionem xpi.
Utrum passio xpi causauerit nostram salutem per modum meriti.
Utrum per modum satisfactionis.
Utrum per modum sacrificij.
Utrum p. modum redemptionis.
Utrum esse redemptorem sit proprium xpi.
Utrum causauerit effectum nostre salutis per modum efficientie.
Questio xlix. de effectibus passionis xpi.
Utrum p. passionem xpi sumus liberati a peccato.
Utrum per eam sumus liberati a dyaboli potestate.
Utrum per eam sumus liberati a reatu pene.
Utrum per eam sumus deo reconciliati.
Utrum per eam sit nobis aperta ianua celi.
Utrum per eam fuerit adeptus exaltationem.
Questio l. de morte xpi.
Utrum conueniens fuerit xpm mori.
Utrum per tiores fuerit sepata unio deitatis et carnis.
Utrum fuerit sepata unio deitatis et anime.
Utrum xps in triduo mortis fuerit homo.
Utrum corpus eius fuerit idem numero mortuus et ui-

uum.
Utrum mors eius fuerit aliquid operata ad nostram salutem.
Questio li. de sepelitione xpi.
Utrum fuit conueniens xpm sepeliri.
De mora sepulture eius.
Utrum corpus eius fuerit in sepulchro resolutum.
De tempore quo iacuit in sepulchro.
Questio liij. de descensu xpi ad inferos.
Utrum fuit conueniens xpm ad inferos descendere.
In quem infernum descendit.
Utrum totus fuerit in inferno.
Utrum aliquam moram ibi traxit.
Utrum sanctos patres ab inferno liberauerit.
Utrum de inferno liberauerit damnatos.
Utrum liberauerit pueros in originali peccato defunctos.
Utrum liberauit omnes de purgatorio.
Questio liij. de resurrectione xpi.
Utrum necesse fuit xpm resurgere.
Utrum necesse fuit ipsum tertia die resurgere.
Utrum ipse primo resurrexerit.
Utrum ipse fuit causa nostre resurrectionis.
Questio liij. de qualitate xpi resurgentis.
Utrum post resurrectionem christus habuit verum corpus.
Utrum resurrexit cum corpore integritate.
Utrum corpus eius fuit gloriosum.
Utrum corpus eius resurrexit cum cicatricibus.
Questio lv. de manifestatione resurrectionis christi.
Utrum resurrectio xpi omnibus manifestari debuerit.
An solum quibusdam specialibus personis.
Utrum fuit conueniens qd cis uidentibus resurgeret.
Utrum post resurrectionem debuit cum discipulis conuersari.
Utrum conueniens fuit qd suis discipulis in aliena effigie appareret.
Utrum resurrectionem suam argumentis probare debuerit.
De sufficientia illorum argumentorum.
Questio lvj. de causalitate resurrectionis.
Utrum resurrectio christi sit causa nostre resurrectionis.
Utrum sit causa nostre iustificationis.
Questio lvij. de ascensione xpi.
Utrum fuit conueniens xpm ascendere.
Secundum quod a turam conuenit ei ascensio.
Utrum propria uirtute ascenderit.
Utrum ascenderit super omnes celos corporales.
Utrum ascenderit super omnes creaturas.
De effectu ascensionis.
Utrum sit causa nostre salutis.
Questio lvij. de sessione christi ad dexteram patris.
Utrum sedeat ad dexteram dei patris.
Utrum conueniat ei secundum diuinam naturam.
Utrum conueniat secundum humanam naturam.
Utrum hoc proprium xpi.

Questio lix. de iudiciaria potestate xpi.
Utrum iudiciaria potestas sit attributa xpo.
Utrum conueniat ei fm q homo.
Utrum eam fuerit ex meritis adeptus.
Utrum eius iudiciaria potestas sit vniuersalis respectu omnium hominum.
Utrum preter iudicium quod agit in hoc tempore sit expectandum vniuersale futurum.
Utrum eius iudiciaria potestas ad angelos se extendat.

Questio lx. de sacramentis.
Quid sit sacramentum.
Utrum sacramentū sit in genere signi.
Utrum omne signum rei sacre sit sacramentum.
Utrum sacramentum sit vnius rei m vel plurium.
Utrum sit signum quod est res sensibilis.
Utrum ad sacm requiratur determinata res sensibilis.
Utrum ad sacm requiratur significatio q est p verba.
Utrum illis verbis possit aliquid addi vel subtrahi.